03-0330-0606-04/2022-BCS-307023
Druckwächter-Modul
Das Druckwächter-Modul ist Bestandteil von
überdruckgekapselten Steuerungen. Für Zone 1/21 und 2/22
Anwendungen stehen verschiedene Varianten zur Verfügung.
Funktion Druckwächter-Modul Zone 1/21
	– Überdruckwächter
	– Abgriffe zur Druchflussmessung

Öffnungsdruck 3 mbar
Schutzart IP 54
Bestellangaben
Version Bestellnummer
Druckwächter Modul
Zone 1/21
Messblende 5 mm 17-51P3-1203
Messblende 8 mm 17-51P3-1303
Messblende 12 mm 17-51P3-1403
Messblende 15 mm 17-51P3-1503
Messblende 18 mm 17-51P3-1603
Druckwächter Modul
Zone 2/22
17-51P3-1604
Das Zubehör mit Bestellangaben finden Sie auf den Zubehörseiten.